
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2023년도 추경 2 회 일반회계 건강증진과

부서: 건강증진과
정책: 시민건강 증진(보건/보건의료)
단위: 건강증진 사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

건강증진과 3,791,919 3,696,595 95,324

국 20,036 20,036 0

균 92,862 92,862 0

기 1,604,970 1,622,470 △17,500

도 637,094 668,339 △31,245

시 1,435,217 1,291,148 144,069

추 1,740 1,740 0

시민건강 증진(보건/보건의료) 2,566,976 2,614,746 △47,770

국 20,036 20,036 0

균 35,382 35,382 0

기 1,083,720 1,080,070 3,650

도 547,464 576,864 △29,400

시 880,374 902,394 △22,020

건강증진 사업 824,219 821,919 2,300

기 361,077 359,927 1,150

도 118,822 118,477 345

시 344,320 343,515 805

(국)지역사회 통합건강증진사업 394,586 392,286 2,300

기 197,293 196,143 1,150

도 59,187 58,842 345

시 138,106 137,301 805

101 인건비 60,210 65,210 △5,000

기 30,105 32,605 △2,500

도 9,031 9,781 △750

시 21,074 22,824 △1,750

04 기간제근로자등보수 60,210 65,210 △5,000

  ○퇴직금(과목경정:"공공운영비"로)
2,000 4,000 △2,000

기 1,000 2,000 △1,000

도 300 600 △300

시 700 1,400 △700

  ○여비(과목경정:"사무관리비"로)
4,200 7,200 △3,000

기 2,100 3,600 △1,500

도 630 1,080 △450

시 1,470 2,520 △1,050

201 일반운영비 105,506 91,606 13,900

기 52,753 45,803 6,950

도 15,825 13,740 2,085

시 36,928 32,063 4,865

01 사무관리비 90,006 78,106 11,900

  ○건강생활실천사업 홍보물 및 소모품 구입
    (과목경정:"기간제근로자등보수"에서)

7,000 4,000 3,000

    경정 2,000,000원

    경정 4,200,000원

    경정 2,000원*2종*1,750개



부서: 건강증진과
정책: 시민건강 증진(보건/보건의료)
단위: 건강증진 사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

기 3,500 2,000 1,500

도 1,050 600 450

시 2,450 1,400 1,050

  ○구강위생용품 구입비(세부사업 변경:"(국)
    지역사회 통합건강증진사업 인건비"에서)

8,500 6,200 2,300

기 4,250 3,100 1,150

도 1,275 930 345

시 2,975 2,170 805

  ○심뇌혈관질환예방관리 홍보물 제작(과목경정:
    "기타보상금"에서)

8,200 6,000 2,200

기 4,100 3,000 1,100

도 1,230 900 330

시 2,870 2,100 770

  ○출산용품 구입(과목경정:"의료및구료비"에서)
14,400 10,000 4,400

기 7,200 5,000 2,200

도 2,160 1,500 660

시 5,040 3,500 1,540

02 공공운영비 2,000 0 2,000

  ○치과진료장비 유지 및 관리(과목경정:"기간제
    근로자등보수"에서)

2,000 0 2,000

기 1,000 0 1,000

도 300 0 300

시 700 0 700

206 재료비 28,440 25,800 2,640

기 14,220 12,900 1,320

도 4,266 3,870 396

시 9,954 9,030 924

01 재료비 28,440 25,800 2,640

  ○건강생활실천사업 교육 재료비(과목경정:
    "의료및구료비"에서) 7,640 5,000 2,640

기 3,820 2,500 1,320

도 1,146 750 396

시 2,674 1,750 924

301 일반보전금 137,900 139,740 △1,840

기 68,950 69,870 △920

도 20,685 20,961 △276

시 48,265 48,909 △644

01 사회보장적수혜금(국고보조재원) 95,460 87,160 8,300

  ○영양플러스사업 보충식품비(과목경정:
    "행사실비지원금"및"의료및구료비"에서)

95,460 87,160 8,300

기 47,730 43,580 4,150

    경정 2,000원*2종*2,125개

    경정 2,000원*2,050개*2종

경정 14,400,000원

    2,000,000원*1식

경정 7,640,000원

    경정 95,460,000원



부서: 건강증진과
정책: 시민건강 증진(보건/보건의료)
단위: 건강증진 사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

도 14,319 13,074 1,245

시 33,411 30,506 2,905

11 행사실비지원금 16,240 24,180 △7,940

  ○건강생활실천사업교육 참석자 간식비(과목
    경정:"사회보장적수혜금(국고보조재원)"으로)
    1,060 3,000 △1,940

기 530 1,500 △970

도 159 450 △291

시 371 1,050 △679

  ○건강100세 행복대학 운영 간식비(과목경정:
    "사회보장적수혜금(국고보조재원)"으로)

2,280 8,280 △6,000

기 1,140 4,140 △3,000

도 342 1,242 △900

시 798 2,898 △2,100

14 기타보상금 26,200 28,400 △2,200

  ○건강100세 행복대학 강사수당(과목경정:
    "사무관리비"로) 2,000 4,200 △2,200

기 1,000 2,100 △1,100

도 300 630 △330

시 700 1,470 △770

307 민간이전 55,100 62,500 △7,400

기 27,550 31,250 △3,700

도 8,265 9,375 △1,110

시 19,285 21,875 △2,590

01 의료및구료비 55,100 62,500 △7,400

  ○심뇌혈관질환예방관리 의료소모품 구입
    (과목경정:"사회보장적수혜금(국고보조재원)"으로)

9,140 9,500 △360

기 4,570 4,750 △180

도 1,371 1,425 △54

시 3,199 3,325 △126

  ○대사증후군관리 의료소모품 구입(과목경정:
    "사무관리비"로)

9,600 14,000 △4,400

기 4,800 7,000 △2,200

도 1,440 2,100 △660

시 3,360 4,900 △1,540

  ○치매조기 검진비 지원(과목경정:"재료비"로)
4,360 7,000 △2,640

기 2,180 3,500 △1,320

도 654 1,050 △396

시 1,526 2,450 △924

(국)보건소 모바일 헬스케어사업 36,528 36,528 0

기 18,264 18,264 0

도 5,479 5,479 0

경정 1,060,000원

    경정 3,000원*20명*38회

경정 2,000,000원

경정 9,140,000원

    경정 20,000원*240통*2종

경정 4,360,000원



부서: 건강증진과
정책: 시민건강 증진(보건/보건의료)
단위: 건강증진 사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

시 12,785 12,785 0

101 인건비 18,226 17,148 1,078

기 9,113 8,574 539

도 2,734 2,573 161

시 6,379 6,001 378

04 기간제근로자등보수 18,226 17,148 1,078

  ○모바일 헬스케어사업 인부임(과목경정:
    "사무관리비"에서) 18,226 17,148 1,078

    ―인부임 14,546 13,468 1,078

기 7,273 6,734 539

도 2,182 2,021 161

시 5,091 4,713 378

201 일반운영비 7,252 8,330 △1,078

기 3,626 4,165 △539

도 1,088 1,249 △161

시 2,538 2,916 △378

01 사무관리비 7,252 8,330 △1,078

  ○건강관리 성공자 기념품(과목경정:"기간제
    근로자등보수"로) 1,500 2,500 △1,000

기 750 1,250 △500

도 225 375 △150

시 525 875 △350

  ○프로그램 홍보물 구입(과목경정:"기간제
    근로자등보수"로) 752 830 △78

기 376 415 △39

도 113 124 △11

시 263 291 △28

301 일반보전금 7,800 5,250 2,550

기 3,900 2,625 1,275

도 1,170 787 383

시 2,730 1,838 892

14 기타보상금 7,350 4,800 2,550

  ○강사수당 지급(과목경정:"의료및구료비"에서)
7,350 4,800 2,550

기 3,675 2,400 1,275

도 1,103 720 383

시 2,572 1,680 892

307 민간이전 3,250 5,800 △2,550

기 1,625 2,900 △1,275

도 487 870 △383

시 1,138 2,030 △892

01 의료및구료비 3,250 5,800 △2,550

  ○건강관리 디바이스 구입(과목경정:"기타
    보상금"으로) 2,300 4,300 △2,000

경정 76,960원*1명*189일

경정 30,000원*50명

경정 752,000원

경정 150,000원*1시간*49회

경정 23,000원*50명*2종



부서: 건강증진과
정책: 시민건강 증진(보건/보건의료)
단위: 건강증진 사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

기 1,150 2,150 △1,000

도 345 645 △300

시 805 1,505 △700

  ○기초검사 소모품 구입(과목경정:"기타보상금"으로)
950 1,500 △550

기 475 750 △275

도 142 225 △83

시 333 525 △192

방문보건 사업 757,137 797,207 △40,070

국 17,036 17,036 0

균 35,382 35,382 0

기 232,663 232,663 0

도 200,350 226,345 △25,995

시 271,706 285,781 △14,075

(도)암환자지원사업(암환자의료비지원)(전환사업) 180,930 221,000 △40,070

도 117,755 143,750 △25,995

시 63,175 77,250 △14,075

301 일반보전금 180,930 221,000 △40,070

도 117,755 143,750 △25,995

시 63,175 77,250 △14,075

02 사회보장적수혜금(취약계층, 지방재원) 180,930 221,000 △40,070

  ○암환자 의료비 지원
180,930 221,000 △40,070

도 117,755 143,750 △25,995

시 63,175 77,250 △14,075

정신보건 314,920 349,920 △35,000

국 3,000 3,000 0

기 144,820 162,320 △17,500

도 50,130 55,380 △5,250

시 116,970 129,220 △12,250

(국)기초정신건강복지센터운영 51,100 51,100 0

기 25,550 25,550 0

도 7,665 7,665 0

시 17,885 17,885 0

201 일반운영비 42,680 43,310 △630

기 21,340 21,655 △315

도 6,403 6,497 △94

시 14,937 15,158 △221

01 사무관리비 29,280 29,910 △630

  ○자살예방사업 서식 유인(과목경정:"기타보상금"으로)
370 1,000 △630

기 185 500 △315

도 56 150 △94

시 129 350 △221

경정 9,500원*50명*2회

    경정 180,930,000원

경정 370,000원



부서: 건강증진과
정책: 시민건강 증진(보건/보건의료)
단위: 정신보건 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

301 일반보전금 3,860 3,230 630

기 1,930 1,615 315

도 578 484 94

시 1,352 1,131 221

14 기타보상금 2,060 1,430 630

  ○정신건강증진교육 강사수당(과목경정:
    "사무관리비"에서) 1,030 400 630

기 515 200 315

도 154 60 94

시 361 140 221

(국)통합정신건강증진사업 130,300 165,300 △35,000

기 65,150 82,650 △17,500

도 19,545 24,795 △5,250

시 45,605 57,855 △12,250

101 인건비 56,400 94,400 △38,000

기 28,200 47,200 △19,000

도 8,460 14,160 △5,700

시 19,740 33,040 △13,300

04 기간제근로자등보수 56,400 94,400 △38,000

  ○인건비 25,000 60,000 △35,000

기 12,500 30,000 △17,500

도 3,750 9,000 △5,250

시 8,750 21,000 △12,250

  ○퇴직금(과목경정:"사무관리비"로)
5,000 8,000 △3,000

기 2,500 4,000 △1,500

도 750 1,200 △450

시 1,750 2,800 △1,050

201 일반운영비 61,100 51,000 10,100

기 30,550 25,500 5,050

도 9,165 7,650 1,515

시 21,385 17,850 3,535

01 사무관리비 61,100 51,000 10,100

  ○정신건강증진사업 홍보물 제작(과목경정:
    "의료및구료비"에서)

11,000 10,000 1,000

기 5,500 5,000 500

도 1,650 1,500 150

시 3,850 3,500 350

  ○자살예방사업 홍보물 제작(과목경정:"기타
    보상금"에서)

11,000 10,500 500

기 5,500 5,250 250

도 1,650 1,575 75

시 3,850 3,675 175

경정 1,030,000원

경정 25,000,000원

    경정 5,000,000원

    경정 2,000원*5종*1,100개

    경정 2,000원*5종*1,100개



부서: 건강증진과
정책: 시민건강 증진(보건/보건의료)
단위: 정신보건 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

  ○아동 ·청소년 정신건강증진 홍보물 제작
    (과목경정:"기간제근로자등보수"에서)

11,700 8,700 3,000

기 5,850 4,350 1,500

도 1,755 1,305 450

시 4,095 3,045 1,050

  ○정신건강증진사업 서식 유인(과목경정:
    "행사실비지원금"에서) 4,900 2,100 2,800

기 2,450 1,050 1,400

도 735 315 420

시 1,715 735 980

  ○자살예방사업 서식 유인(과목경정:"행사
    실비지원금"에서) 4,900 2,100 2,800

기 2,450 1,050 1,400

도 735 315 420

시 1,715 735 980

301 일반보전금 5,050 11,150 △6,100

기 2,525 5,575 △3,050

도 757 1,672 △915

시 1,768 3,903 △2,135

11 행사실비지원금 5,050 10,650 △5,600

  ○정신건강증진사업 프로그램 참여자 간식비
    (과목경정:"사무관리비"로)

800 1,800 △1,000

기 400 900 △500

도 120 270 △150

시 280 630 △350

  ○아동·청소년 정신건강증진사업 프로그램
    참여자 간식비(과목경정:"사무관리비"로)

1,000 3,600 △2,600

기 500 1,800 △1,300

도 150 540 △390

시 350 1,260 △910

  ○외로움 등대지기 교육 활동비(과목경정:
    "사무관리비"로) 1,500 3,500 △2,000

기 750 1,750 △1,000

도 225 525 △300

시 525 1,225 △700

14 기타보상금 0 500 △500

  ○정신건강증진사업 모바일상품권 구입
    (과목경정:"사무관리비"로) 0 500 △500

기 0 250 △250

도 0 75 △75

시 0 175 △175

307 민간이전 0 1,000 △1,000

기 0 500 △500

    경정 2,000원*5종*1,170개

경정 4,900,000원

경정 4,900,000원

    경정 800,000원

    경정 1,000,000원

경정 1,500,000원

경정 0원



부서: 건강증진과
정책: 시민건강 증진(보건/보건의료)
단위: 정신보건 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

도 0 150 △150

시 0 350 △350

01 의료및구료비 0 1,000 △1,000

  ○아동·청소년 치료 및 검사비 지원
    (과목경정:"사무관리비"로) 0 1,000 △1,000

기 0 500 △500

도 0 150 △150

시 0 350 △350

치매관리 670,700 645,700 25,000

기 345,160 325,160 20,000

도 178,162 176,662 1,500

시 147,378 143,878 3,500

(국)치매안심센터운영지원 430,650 405,650 25,000

기 344,520 324,520 20,000

도 25,839 24,339 1,500

시 60,291 56,791 3,500

101 인건비 167,474 152,474 15,000

기 133,979 121,979 12,000

도 10,049 9,149 900

시 23,446 21,346 2,100

04 기간제근로자등보수 167,474 152,474 15,000

  ○인건비(세부사업 변경:"(국)치매안심센터운영
    인건비"에서) 109,176 94,176 15,000

기 87,341 75,341 12,000

도 6,551 5,651 900

시 15,284 13,184 2,100

201 일반운영비 83,508 73,508 10,000

기 66,806 58,806 8,000

도 5,009 4,409 600

시 11,693 10,293 1,400

01 사무관리비 55,659 45,659 10,000

  ○치매관리 서식 유인(세부사업 변경:
    "(국)치매안심센터운영 인건비"에서)

14,000 4,000 10,000

기 11,200 3,200 8,000

도 840 240 600

시 1,960 560 1,400

(국)중증치매노인공공후견사업 800 800 0

기 640 640 0

도 48 48 0

시 112 112 0

201 일반운영비 800 200 600

기 640 160 480

도 48 12 36

경정 0원

경정 109,176,000원

    경정 14,000,000원



부서: 건강증진과
정책: 시민건강 증진(보건/보건의료)
단위: 치매관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

시 112 28 84

01 사무관리비 800 200 600

  ○중증치매노인공공후견사업 심판청구비 지급
    (과목경정:"행사실비지원금"에서)

800 200 600

기 640 160 480

도 48 12 36

시 112 28 84

301 일반보전금 0 600 △600

기 0 480 △480

도 0 36 △36

시 0 84 △84

11 행사실비지원금 0 600 △600

  ○중증치매노인 공공후견인 활동비(과목경정:
    "사무관리비"로) 0 600 △600

기 0 480 △480

도 0 36 △36

시 0 84 △84

행정운영경비(건강증진과)(기타/기타) 974,436 1,001,736 △27,300

균 57,480 57,480 0

기 521,250 542,400 △21,150

도 89,630 91,475 △1,845

시 304,336 308,641 △4,305

추 1,740 1,740 0

인력운영비 156,114 158,414 △2,300

균 57,480 57,480 0

기 19,707 20,857 △1,150

도 23,157 23,502 △345

시 54,030 54,835 △805

추 1,740 1,740 0

(국)지역사회 통합건강증진사업 인건비 39,414 41,714 △2,300

기 19,707 20,857 △1,150

도 5,913 6,258 △345

시 13,794 14,599 △805

101 인건비 39,414 41,714 △2,300

기 19,707 20,857 △1,150

도 5,913 6,258 △345

시 13,794 14,599 △805

03 공무직(무기계약)근로자보수 39,414 41,714 △2,300

  ○퇴직금(세부사업 변경:"(국)지역사회 통합
    건강증진사업"으로) 0 2,300 △2,300

기 0 1,150 △1,150

도 0 345 △345

시 0 805 △805

    경정 800,000원

경정 0원

경정 0원



부서: 건강증진과
정책: 행정운영경비(건강증진과)(기타/기타)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

(국)방문건강관리사업 인건비 116,700 116,700 0

균 57,480 57,480 0

도 17,244 17,244 0

시 40,236 40,236 0

추 1,740 1,740 0

101 인건비 106,440 104,100 2,340

균 52,350 51,180 1,170

도 15,705 15,354 351

시 36,645 35,826 819

추 1,740 1,740 0

03 공무직(무기계약)근로자보수 106,440 104,100 2,340

  ○명절휴가비(과목경정:"국내여비"에서)
8,340 6,000 2,340

균 4,170 3,000 1,170

도 1,251 900 351

시 2,919 2,100 819

202 여비 10,260 12,600 △2,340

균 5,130 6,300 △1,170

도 1,539 1,890 △351

시 3,591 4,410 △819

01 국내여비 10,260 12,600 △2,340

  ○여비(과목경정:"공무직(무기계약)근로자보수"로)
10,260 12,600 △2,340

균 5,130 6,300 △1,170

도 1,539 1,890 △351

시 3,591 4,410 △819

인력운영비 723,120 748,120 △25,000

기 501,543 521,543 △20,000

도 66,473 67,973 △1,500

시 155,104 158,604 △3,500

(국)치매안심센터운영 인건비 466,610 491,610 △25,000

기 373,288 393,288 △20,000

도 27,997 29,497 △1,500

시 65,325 68,825 △3,500

101 인건비 449,335 475,335 △26,000

기 359,468 380,268 △20,800

도 26,960 28,520 △1,560

시 62,907 66,547 △3,640

02 기타직보수 359,368 385,368 △26,000

  ○치매안심센터 시간선택임기제 359,368 385,368 △26,000

    ―인건비(과목경정:"직급보조비"로, 세부사업
      변경:"(국)치매안심센터운영지원"으로)

274,000 300,000 △26,000

기 219,200 240,000 △20,800

    경정 8,340,000원

경정 10,260,000원

      경정 274,000,000원



부서: 건강증진과
정책: 행정운영경비(건강증진과)(기타/기타)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

도 16,440 18,000 △1,560

시 38,360 42,000 △3,640

204 직무수행경비 17,275 16,275 1,000

기 13,820 13,020 800

도 1,037 977 60

시 2,418 2,278 140

02 직급보조비 17,275 16,275 1,000

  ○시간선택임기제 공무원 직급보조비(과목경정:
    "기타직보수"에서)

17,275 16,275 1,000

기 13,820 13,020 800

도 1,037 977 60

시 2,418 2,278 140

재무활동(건강증진과)(보건/보건의료) 250,507 80,113 170,394

보전지출 250,507 80,113 170,394

보전지출 250,507 80,113 170,394

802 반환금기타 250,507 80,113 170,394

01 국고보조금반환금 184,484 61,624 122,860

  ○2022년도 66,620 0 66,620

    ―지역사회건강조사(이자)
289 0 289

    ―지역 보건소 우수사례 발굴 역량강화 교육
18 0 18

    ―지역 보건소 우수사례 발굴 역량강화 교육(이자)
1 0 1

    ―치매안심센터운영지원
65,619 0 65,619

    ―치매안심센터운영지원(이자)
132 0 132

    ―중증치매노인공공후견사업
560 0 560

    ―중증치매노인공공후견사업(이자)
1 0 1

  ○2021년도 60,914 4,674 56,240

    ―지역사회건강조사 87 0 87

    ―지역사회건강조사(이자) 1 0 1

    ―기초정신건강복지센터운영
48,101 0 48,101

    ―정신건강복지센터 인력확충
8,051 0 8,051

02 시ㆍ도비보조금반환금 66,023 18,489 47,534

  ○2022년도 29,736 0 29,736

    ―지역사회건강조사(이자)
87 0 87

    ―치매안심센터운영지원
4,922 0 4,922

    경정 17,275,000원

      288,560원*1식

17,270원*1식

130원*1식

      65,618,950원*1식

      131,030원*1식

      560,000원*1식

      770원*1식

86,920원*1식

60원*1식

      48,100,560원*1식

      8,050,100원*1식

      86,560원*1식

      4,921,780원*1식



부서: 건강증진과
정책: 재무활동(건강증진과)(보건/보건의료)
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

    ―치매안심센터운영지원(이자)
10 0 10

    ―중증치매노인공공후견사업
42 0 42

    ―중증치매노인공공후견사업(이자)
1 0 1

    ―건강마을 조성사업 320 0 320

    ―건강마을 조성사업(이자)
1 0 1

    ―방문건강관리사업(이자)
1 0 1

    ―암환자의료비지원 11,907 0 11,907

    ―암환자의료비지원(이자)
36 0 36

    ―재가암환자관리(이자) 2 0 2

    ―당뇨합병증예방사업(이자)
1 0 1

    ―우리마을 건강파트너(이자)
1 0 1

    ―자살예방환경조성사업
297 0 297

    ―자살예방환경조성사업(이자)
1 0 1

    ―치매치료관리비 지원
9,783 0 9,783

    ―치매치료관리비 지원(이자)
688 0 688

    ―치매쉼터 지원사업(이자)
2 0 2

    ―정신건강복지센터 종사자 수당
1,631 0 1,631

    ―정신건강복지센터 종사자 수당(이자)
3 0 3

  ○2021년도 19,201 1,403 17,798

    ―지역사회건강조사 27 0 27

    ―지역사회건강조사(이자) 1 0 1

    ―기초정신건강복지센터운영
14,431 0 14,431

    ―정신건강복지센터 인력확충
2,416 0 2,416

    ―자살예방환경조성사업
359 0 359

    ―정신건강복지센터 종사자 수당
563 0 563

    ―정신건강복지센터 종사자 수당(이자)
1 0 1

      9,770원*1식

      42,000원*1식

      50원*1식

319,980원*1식

      720원*1식

      590원*1식

11,906,590원*1식

      35,670원*1식

1,210원*1식

      180원*1식

      750원*1식

      296,750원*1식

      780원*1식

      9,782,320원*1식

      687,210원*1식

      1,230원*1식

      1,630,110원*1식

      2,190원*1식

26,080원*1식

20원*1식

      14,430,570원*1식

      2,415,040원*1식

      358,810원*1식

      562,840원*1식

      900원*1식


